9, del D.lgs. 36/2023. 

La Stazione Appaltante, al fine di determinare l’importo di gara, ha inoltre individuato i costi della 

manodopera sulla base di quanto previsto all'articolo 41, comma 14 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., 

per  un  totale  di  euro  1 124 823.36  (diconsieuro 

unmilionecentoventiquattromilaottocentoventitre/61). 

Ai sensi dell’art. 11, co. 2, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.) la ditta appaltatrice in sede di 

esecuzione dei lavori deve applicare il CCNL del comparto edilizia del settore identificato con 

Codice F015, ovvero indicare il differente contratto collettivo da essi applicato, purché garantisca